三变科技股份有限公司独立董事 关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套 资金暨关联交易相关事宜的事前认可意见

三变科技股份有限公司(以下简称"公司")拟以发行股份及支付现金方式购买南方银谷科技有限公司100%的股份并募集配套资金(以下简称"本次交易")。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》以及《三变科技股份有限公司章程》等相关规定,作为公司第五届董事会的独立董事,本着对公司及全体股东认真负责和实事求是的原则,通过对公司提供的本次交易相关资料进行核查和询问相关人员,就本次交易进行了认真的核查,现就公司本次交易事宜发表事前认可意见如下:

我们认真审阅了《三变科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案》、公司与本次交易的交易对方签署的附条件生效的相关资产购买协议、与相关方签署的附条件生效的补偿协议以及公司与本次募集配套资金认购对象签署的附条件生效的《股份认购协议》等拟提交董事会审议的本次交易的所有相关资料,基于独立判断的立场,我们认为:

- 1、公司本次交易的行为构成重大资产重组。本次交易方案以及拟签订的相关协议,符合《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》及其他相关法律、法规和规范性文件的规定,方案合理、切实可行,有利于提高公司持续盈利能力,有利于增强公司的持续经营能力和核心竞争力,没有损害中小股东的利益。
- 2、本次重大资产重组方案以及拟签订的相关协议等符合《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》 及其他有关法律、法规、规章和其他规范性文件的规定,本次交易具有可操作性。



3、本次交易实施前,本次发行股份及支付现金购买资产的交易对方与公司不存在关联关系,根据《上市规则》规定,因与上市公司或其关联人签署协议或者作出安排,在协议或安排生效后,或者在未来十二个月内,具有上市公司关联方的情形的,视为上市公司关联方。本次交易完成后,周发展及其一致行动人周成栋共持有上市公司股份比例为 13. 42%,成为公司持股 5%以上的股东,从而均视同公司的关联方。因此,本次交易构成关联交易。

同时,本次配套募集资金认购对象新余正德资产管理中心(有限合伙)为目前持股比例 8.95%(超过 5%)且担任本公司董事长的卢旭日所控制的企业,为卢旭日之关联企业及一致行动人;配套募集资金认购对象朱峰担任本公司董事,根据《上市规则》规定,公司向其非公开发行股份构成关联交易。

在公司召开董事会、股东大会审议本次交易的预案及相关文件时,关联董事、关联股东等应回避表决。

4、公司本次交易聘请的审计机构与评估机构具有相关资格证书与从事相关 工作的专业资质;该等机构与公司及公司本次交易对象之间除正常的业务往来关 系外,不存在其他的关联关系。

综上所述,我们对公司本次交易的相关内容表示认可,并且同意相关议案提 交公司董事会审议。

(以下无正文)

(本页无正文为独立董事关于公司发行股份及支付现金并募集配套资金暨关联 交易相关事宜事前认可意见的签字页)

独立董事签名:					
	陈	奎	李 旺 荣	赵	敏

2016年01月15日

